Diversos R$ 927.989,72 R$ 2.526.673,72 R$ 292.932,15 R$ 3.747.595,59 

Eventual R$ 1.294.332,81 R$ 29.891.115,19 R$ 903.437,35 R$ 32.088.885,35 

Total R$ 63.373.182,15 R$ 61.938.840,95 R$ 41.718.172,82 R$ 164.030.195,92 

Por fim, cumpre esclarecer que o impacto financeiro referente ao REFIS, no total de R$ 

435.000,00 (quatrocentos e trinta e cinco mil reais), encontra-se na Lei Municipal nº 6.322, de 

17 de julho de 2024 - Lei de Diretrizes Orçamentárias (anexo). 

Ante ao exposto, considerando a relevância e o interesse social da matéria para 

implementação do Programa, contamos a apreciação do Projeto de Lei em regime de urgência.